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Sacchetti in polietilene trasp. cm 40x60 50
micron

CK098624

Sacchetti in polietilene
00238826002005
NEWBRAND
BUS4060E

CF

Confezione
200

1

5.995

9641

Sacchetti ideali per confezionare i prodotti leggeri di tutte le dimensioni - possono essere chiuse
da nastro adesivo, laccio o da saldatrice - adatti anche all'uso alimentare

Colore trasparente
Tipo sacchetti in PE
Materiale polietilene
Spessore 50 u
Dimensioni 40x60 cm
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